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Szervezok:
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Idépont: 2010. november 13
Helyszin : Kolozsvar, EME székhaz (Jokai / Napoca utca 2-4)



9.00
9.25

Regisztracio
Megnyitd beszédet mond Bege Antal

Plenaris el6adasok (""A" terem)
Elnok: Bege Antal

9.30

10.00

10.30

11.00

dr. Németh Sandor, az MTA kiils6 tagja, BBTE
Projekcio halokupokra heurisztikus modszerrel

dr. Ionescu Klara, BBTE

Gondolkodas iskolaja - Polya Gyérgy nyoman

dr. Weszely Tibor, Sapientia EMTE

Bolyai Janos felfedezésének alapeszméje és jelentosége

Kavésziinet

Matematika szekcié (""A" terem)
Elnok: Szenkovits Ferenc

11.30

11.50

12.10

dr. Kolumban Jézsef, az MTA kiils6 tagja, BBTE
Pszeudoegyensulyi feladatok

dr. Bege Antal, Sapientia EMTE

Matrixok és determindnsok szamelméleti fiiggvényekkel
Farkas Csaba, BBTE

Kakeya problémakor

Informatika szekcié (""B" terem)
Elndk: Csato Lehel

11.30

11.50

12.10

12.30

dr. Késa Zoltan, Sapientia EMTE

Véges szavak altalanositott részszo-bonyolultsaga
dr. Bod6 Zalan, BBTE

Kernel alapu félig-feliigyelt tanuld algoritmusok
dr. Darvay Zsolt, BBTE

Sulyozott prediktor-korrektor algoritmusok

Ebédsziinet



Informatika Szekcié (A" terem)
Elnok: Késa Zoltan

14.30

14.50

15.10

15.30

15.50

dr. Csato Lehel, BBTE

Dirichlet folyamatok informatikaban

Afra Attila, BBTE

Bonyolult modellek valos idejii megjelenitése sugarkivetéssel
Gaskd Noémi, BBTE

Jatékelméleti egyensiilypontok keresése evolutiv algoritmusokkal
Jakab Hunor, BBTE

Megerdsitéses tanulas nemparametrikus fiiggvénykozelitéssel
Nagy Réka, BBTE

Fuzzy egyensuly gazdasagi jatékok esetén

Matematika Szekcié (""B" terem)
Elnok: Kolumban Jézsef

14.30

14.50

15.10

15.30

16.10

16.30

17.30

Bandi Arpad, nyugalmazott tanar, Marosvasarhely

Pavai kepek

dr. Kiss Sandor, kdzépiskolai tanar, Szatmarnémeti
Szatmar megye kiemelkedo magyar redl és miiszaki
szakembereirdl

dr. Roth Agoston, BBTE

Zart gorbek és feliiletek modellezése ciklikus és raciondlis
trigonometrikus bazisfiiggvényekkel

Bencze Mihaly, kdzépiskolai tanar, Brasso

A Jensen egyenlotlenség egy uj finomitasa

Kavésziinet
A Farkas Gyula Emlékérem atadasi innepsége

Fogadas a dijazottak tiszteletére
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